
 

Uchwała nr 295/L/2023 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku o zatrudnienie na stanowisku profesora uczelni 

 

 

Na podstawie § 124 ust. 3 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej pozytywnie opiniuje wniosek o zatrudnienie przez Rektora  

na stanowisku profesora uczelni: 

 

1) Pani dr hab. inż. Agnieszki Gadomskiej-Gajadhur z Wydziału Chemicznego, 

2) Pani dr hab. inż. Marty Królikowskiej z Wydziału Chemicznego, 

3) Pana dr. hab. inż. Rafała Krupińskiego z Wydziału Elektrycznego, 

4) Pani dr hab. inż. Żanety Świderskiej-Chadaj z Wydziału Elektrycznego, 

5) Pana dr. hab. inż. Macieja Trusiaka z Wydziału Mechatroniki, 

6) Pana dr. Francesco dell'Isola z Wydziału Mechanicznego Technologicznego, 

7) Pana dr. hab. inż. Leonida Moroza z Wydziału Mechanicznego Technologicznego. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

   Sekretarz Senatu                                                               Rektor 

 

 

        mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 
 

 
 
 


